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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 30 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
04.03.2018 - 9:10 Rezultati
BH rekordi 29.17 MEDOŠEVIĆ, Lamija BIH Sarajevo 29.12.2017
BH rekordi mlađe kategorije - 10 34.60 TODOROVIĆ, Andrea BIH Maribor (SLO) 10.12.2011
BH rekordi mlađe kategorije - 12 31.11 MEŠIĆ, Hena BIH Sarajevo 27.09.2014
BH rekordi mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena BIH Banja Luka 20.03.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena BIH Zagreb (CRO) 12.11.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 16 29.38 MEŠIĆ, Hena BIH Zagreb (CRO) 11.11.2017

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 34.34+0,68 417
Prvakinja Republike Srpske

2. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 34.73+0,61 403
3. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 34.96+0,67 395
4. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 35.33+0,63 383
5. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 36.23+0,59 355
6. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 37.51 320
7. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 39.05+0,65 284
8. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 39.09+0,77 283
9. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 39.68+0,69 270

10. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 44.04 198
11. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 45.11+0,74 184
12. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 45.41 180
13. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 46.92 163
14. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 47.81+0,96 154
15. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 49.11+1,10 142
16. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 50.80+0,77 129
17. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 51.44+0,82 124
18. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 55.83+1,69 97
19. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 1:03.99+0,80 64
20. KURUZOVIĆ, Eva 08 Mladost, BL 1:05.22+0,79 60
21. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:05.61 59
22. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:07.39+0,80 55
23. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:12.15 45
24. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:12.86+0,76 43

DSQ RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB +0,63
DSQ STANIĆ, kristina 08 Mladost, BL 1:14.38+0,79

Omladinci

1. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 34.34+0,68 417
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 34.96+0,67 395

Kadeti

1. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 36.23+0,59 355
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 39.05+0,65 284
3. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 39.09+0,77 283
4. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 39.68+0,69 270
5. JOVETIĆ, Nađa 04 Mladost, BL 47.81+0,96 154
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 30, Ženski, 50m Leđno/Back

Pioniri

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 35.33+0,63 383
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 44.04 198
3. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 45.11+0,74 184
4. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 46.92 163
5. GLIŠIĆ, Sara 06 Aqua Star, BL 51.44+0,82 124

Mlađi pioniri

1. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 45.41 180
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 49.11+1,10 142
3. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 50.80+0,77 129
4. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 55.83+1,69 97
5. JOVANOVIĆ, Jelena 08 Leotar, TB 1:03.99+0,80 64
6. KURUZOVIĆ, Eva 08 Mladost, BL 1:05.22+0,79 60
7. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:05.61 59
8. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:07.39+0,80 55
9. BAJČETIĆ, Lidija 11 Leotar, TB 1:12.15 45

10. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:12.86+0,76 43
DSQ RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB +0,63
DSQ STANIĆ, kristina 08 Mladost, BL 1:14.38+0,79

VK-EXH BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 38.62 293


